

## Pachet papetarie

I.D.: 75162370

---

Data publicarii	10.11.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.392,39 RON - 4.392,39 RON

---

Descriere: 1 Pix Aihao 567 mecanism corp plastic ROSU Buc 20 0,79 15,80 2 Pix Aihao 567 cu mecanism corp plastic NEGRU Buc 26 0,79 20,54 3 Pix Aihao 567 mecanism corp plastic ALBASTRU Buc 235 0,79 185,65 4 Cutie arhivare 330 x 255 x 160 mm 10buc/set RTC din carton ondulat Buc 20 2,46 49,20 5 Index plastic transparent color 42x12mm 5x25f/set sageata Buc 37 3,75 138,75 6 Dosar sina carton Buc 200 0,50 100,00 7 Mapa plastic cu elastic pe colturi, 500 microni, Office Products - albastru Buc 20 4,57 91,40 8 Mapa plastic capsa A4 color T231A 150micr OFFICE COVER Buc 10 1,36 13,60 9 Roller Pilot FriXion 0.7, albastru Buc 22 8,73 192,06 10 Capse 24/6, 1000/cut, Office Products Buc 5 0,93 4,65 11 Creion mecanic 0.5mm Rotring Diverse culori Buc 3 9,94 29,82 12 Marker permanent Centropen 3616 pt.CD-2 capete, negru Buc 47 1,58 74,26 13 Marker Permanent Faber-Castell Multimark Winner 52 varf rotund - negru Buc 8 2,76 22,08 14 Memorie USB Sandisk Dual drive Type C 64GB Buc 6 60,00 360,00 15 Creion grafit flexibil VERDE HB mina grafit, radiera Buc 54 0,21 11,34 16 Clips hartie 41mm 12/cut Office Products Set 3 5,64 16,92 17 Clips hartie 51mm 12/cut OFFICE Products Set 7 8,89 62,23 18 Agrafe 77mm, ondulate 50buc/cutie Office Products Buc 2 6,40 12,80 19 Fila protectie Noki A4 40 microni 100/set Ecomax Noki Set 26 8,74 227,24 20 Biblioraft Noki 75mm PP-ALBASTRU Buc 20 6,44 128,80 21 Notes autoadeziv color 76x76 mm 100 file SCHOOL OFFICE Buc 30 1,10 33,00 22 Chitanta A6 2 ex/set/ 50 100 file RQ Buc 10 5,

---